
 

1 

Ná . Ja a Žižky z Tro o a ,   Čásla  | Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čásla  

Tel.: +420 327 300 131 | sulcova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

IČ:  | DIČ: CZ  | DS: ffnbe7e  

Jed a í číslo: MěÚ/7510/2018/DOP 

Spis. z ačka:  1925/2018  

 

Vyřizuje:  Ja a Šul o á 

Tel.:  +420 327 300 131 

E-mail:  sulcova@meucaslav.cz 

Datum:  4.5.2018 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O NÁVRHU STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU 

Městský úřad Čásla , od or dopra y, jako přísluš ý sprá í orgá  podle §  odst.  záko a 
č. 361/2000 S ., o pro ozu a poze í h ko u ika í h a o z ě á h ěkterý h záko ů záko  o sil ič í  
provozu), ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o sil ič í  pro ozu“ , pro sta o e í íst í 
a pře hod é úpra y pro ozu a poze í h ko u ika í h, zahájil d e a základě žádosti prá i ké oso y:  
Obec Potěhy, Potěhy ,   Tupadly, IČ:  zastoupe á a základě pl é o i společ ostí HPN 
projekt s.r.o., Obrataň ,  12 Obrataň, IČ:  ze dne 20.3.2018 dále je  „žadatel“ , říze í                   
o á rhu opatře í o e é po ahy podle §  a ásl. části šesté záko a  č. /  S ., sprá í řád, e 
z ě í pozdější h předpisů dále je  „sprá í řád“  a podle §  odst.  pís .  záko a o sil ič í  pro ozu, 

e ě i  
sta ove í íst í úpravy provozu 

na íst í h ko u ika í h v obci Potěhy v rá i pasportu íst í h ko u ika í v obci POtěhy 

 v u ístě í doprav í h z aček v úze í  o vodu Čáslav: 

- Aktualizace doprav ího z ače í v rá i pasportu íst í h ko u ika í v obci Potěhy 

v rozsahu dle předlože é situa e, která je edíl ou součástí tohoto opatře í o e é povahy. 

Příloha v pl é  rozliše í je k ahléd utí a Městské  úřadě Čáslav, od oru dopravy a dále                          
a elektro i ké úřed í des e Městského úřadu Čáslav 

http://www.meucaslav.cz/obcan/mestsky-urad/uredni-deska/ 

 

Ná rh opatře í o e é po ahy sta o e í íst í úpra y pro ozu a u ede ý h poze í h ko u ika í h, 
se pří o dotýká záj ů žadatele, last íka poze í h ko u ika í, a dále kteréhokoli účast íka sil ič ího 
pro ozu a tě hto ko u ika í h. 

Dotče ý  orgá e  při sta o e í íst í úpra y pro ozu a eřej ě přístup é ko u ika i je poli ie. 
Píse é yjádře í Krajského ředitelst í poli ie Středočeského kraje, úze í od or Kut á Hora ylo 
dolože o pod č.j. KRPS-383680- /ČJ-2017-010506 ze dne 3.1.2018. 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

HPN projekt s.r.o. 

Obrataň 93 

394 12  Obrataň 

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/7510/2018/DOP 

 

2 / 3 

 

V souladu s usta o e í  §  odst.  sprá ího řádu, ude á rh z eřej ě  a úřed í des e  úpl é  
z ě í po do u  d ů. Záro eň ude úpl é z ě í á rhu opatře í o e é po ahy sta o e í íst í úpra y 
pro ozu a poze í h ko u ika í h z eřej ě o způso e  u ožňují í  dálko ý přístup a e o ý h 
strá ká h Města Čásla . 

V souladu s §  odst.  sprá ího řádu, ůže k á rhu sta o e í íst í úpra y pro ozu a poze í 
ko u ika i, kdokoli, jehož prá a, po i osti e o záj y ohou ýt tí to opatře í  o e é po ahy pří o 
dotče y, uplat it u od oru dopra y Městského úřadu Čásla  píse é připo í ky a  souladu s §  odst. 

 téhož záko a ohou k á rhu sta o e í íst í úpra y pro ozu last í i e o itosti, jeji hž prá a, 
po i osti e o záj y sou isejí s ýko e  last i kého prá a, ohou ýt opatře í  o e é po ahy pří o 
dotče y, e o určí-li tak sprá í orgá , i ji é oso y, jeji hž oprá ě é záj y ohou ýt tí to opatře í  
o e é po ahy pří o dotče y, podat proti á rhu k od oru dopra y Městského úřadu Čásla  píse é 
odů od ě é á itky e lhůtě  d ů od jeho z eřej ě í. 

Městský úřad Čásla , od or dopra y podle §  odst.  sprá ího řádu 

v y z ý v á 

dotče é oso y, a y k á rhu sta o e í íst í úpra y pro ozu a shora u ede ý h poze í h 
ko u ika í h, podá aly píse é připo í ky e o píse é odů od ě é á itky doruče í  a Městský 
úřad Čásla , od or dopra y ve lhůtě 30 d ů ode d e jeho zveřej ě í. Z ešká í úko u elze pro i out.                 
O á itká h rozhoduje sprá í orgá , který opatře í o e é po ahy ydá á. Lhůta k podá í píse ý h 
připo í ek je sprá í  orgá e  sta o e a  souladu s §  odst.  sprá ího řádu za pod í ek 
defi o a ý h  §  sprá ího řádu, a lhůta k podá í píse ý h odů od ě ý h á itek je sta o e a  
usta o e í §  odst.  téhož záko a. 

 

 

 Mirosla  Bra dejský 

 edou í od oru dopra y 

 

 

 

Příloha: grafi ká část dopra ího z ače í Potěhy 

 

 

Toto oz á e í usí ýt y ěše o po do u  d ů. 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/7510/2018/DOP 

 

3 / 3 

 

 

 

Vy ěše o d e:………………  Sej uto d e:……………… 

 

 

Razítko a podpis orgá u, který pot rzuje y ěše í a sej utí oz á e í: 

 

 

 

Doručí se: 
Dotče é oso y: 

  souladu s §  odst.  sprá ího řádu doručuje Městský úřad Čásla , od or dopra y te to á rh opatře í 
o e é po ahy dotče ý  oso á  eřej ou yhláškou. Doruče í eřej ou yhláškou ude pro ede o  
souladu s §  sprá ího řádu tak, že se píse ost y ěsí a úřed í h deská h Městského úřadu Čásla  a 
O e Potěhy a součas ě ude z eřej ě a způso e  u ožňují í  dálko ý přístup. Pat á tý  d e  po 
y ěše í ude píse ost po ažo á a za doruče ou.  

Dotče ý orgá : 
 Krajské ředitelst í poli ie Středočeského kraje, dopra í i spektorát Kut á Hora 

Dále se doručí: 
    HPN Projekt s.r.o., Obrataň ,   O rataň 

 Obec Potěhy, Potěhy 60, 285 63 Tupadly 

se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a o zpět é zaslá í 
potvrze ého oz á e í 

 Město Čásla , á . Ja a Žižky z Tro o a ,   Čáslav 

se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a o zpět é zaslá í 
potvrze ého oz á e í 

 


		2018-05-09T10:52:21+0200
	Jana Šulcová




